8                            МЕНЮ – ТРЕБОВАНИЕ                                                  АВАДАНСКАЯ СОШ
													                      УТВЕРЖДАЮ

		НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ			                              -------------------	
													                  «18»  11. 2022г.						
													
на «18» 11. 2022г.
количество детей 201




Материально-ответственное лицо
зам.директора по АХЧ		___________/Габибуллаев З.Г.



	МЕНЮ
	Сахар
	Сл.масло
	Чай
	Мясо
	Рис
	Макароны
	Гречка


	Пшено
	Лук
	Томат
	Морковь
	Картошка
	Хлеб
	Соль
	Раст масло
	Вафли
	Печение
	Сок
	Куры
	Свекла
	Капуста
	Сг.молоко
	Йогурт
	кексы
	мандарины






	горох
	конфеты
	С. огурцы 
	К а к а о
	Зел.горош.
	яблоки
	Бананы
	


	Рассолбник петербургский
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	Каша гречневая  с гарниром
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	Конфеты
Вафли
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	Ит.к выдаче
	4
	1.065
	600
	10.4
	1.6
	
	12
	
	1.9
	1
	2
	16
	15
	1
	1
	4
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	Ит.на 1 ч.
	20
	5.3
	0.03
	52
	8
	
	60
	
	9.6
	0.05
	10
	80
	75
	0.05
	049
	20
	
	
	22
	
	
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	

	Цена
	360
	798
	210
	4642
	160
	
	1560
	
	66
	180
	80
	560
	375
	20
	150
	1000
	
	
	1100
	
	
	
	
	
	
	
	1000
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма на 1
ребенка

	
61
	


Принял повар-----------------   Выдал кладовщик ----------------------   Медсестра--------------------

	

	Общ.сумма
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